2015 年 4 月 3 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

≪本件に関する問い合わせ先≫

ニッケ 衣料繊維事業本部

管理部長 百々
ど ど

  俊 Tel：06‐6205‐6645

報道関係者 各位

当社は、2015 年 3 月 27 日開催の取締役会において、衣料繊維事業の生産体制をより最適化する

ため、国内の生産体制を再構築することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．国内生産体制再構築の概要
紡績・整理技術をそれぞれ岐阜工場、印南工場に集約することで高機能素材開発を促進する体制

を強化します。
一宮第１事業所、第２事業所の紡績生産機能及び原糸開発機能は岐阜工場に、整理・反染・検査

機能は印南工場に移管し国内生産拠点のフル活用を図ります。
この再構築に伴う従業員の雇用については社内の異動で対応いたします。一宮事業所における空

スペースは有効活用を検討いたします。

２．実施時期

2015 年 12月末 完了予定

３．連結業績への影響
上記の再構築に伴い、構造改善費用が発生する見込みですが連結業績への影響は軽微です。

国内生産体制の再構築について